Законодательное Собрание I
Иркутской области j

№ ПЗ
Дата: 20 _

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 марта 2017 года №. 44-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О признании утратившими силу

Закона Иркутской области «О порядке проведения конкурса по отбору
банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного

банковского приложения универсальной электронной карты» и
отдельных положений законов Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
признании утратившими силу Закона Иркутской области «О порядке
проведения конкурса по отбору банка, обеспечивающего предоставление
услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной
электронной карты» и отдельных положений законов Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить полномочного
представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании
Иркутской области Буянова Р.В. ____

>рАйОТ'£ 4е°еыл?иЬ7£] ' 'fe sjl С.Г. Левченко

(Законодательное Собранме]
Ш р кутсдо^ср; а ста

[Дата— <£A-^LL.2OI^_V^\
на .листах, индекс